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Aanwijzing.

Eigenschappen.

Technische kenmerken.

Handgrepen

Hoofd

Lengte mm (L)

max. bekopening (mm)

Buisdiameter max. (inch)

rood gelakt
zwart gelakt
450 mm

77 mm

18"
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"Heavy-duty" pijptang

6558

Artikelnr.
GTIN
Model

e US-Norm GGG-W-651 type ll, klasse A

65580450

4018754092864

6558 Rohzange Heavy Duty 18
Zoll

"Heavy-duty" pijptang M. Kaak w.77mm L.450mm Hoofd zwart gelakt

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong

WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

410

95

40

425

105

45
2.008125dm3
65580450
2,640

0,000

0,017
4018754092864
SPAIN

Auslandischer
Ursprung

nicht ear-pflichtig
82041200

1

2660¢g
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Varianten.

Artikelnr. Artikelnr. (ERP) Beschrijving GTIN

6558 Rohzange "Heavy-duty" pijptang M. Kaak w.49mm

65580250 gslalvy Duty 10 L 260mmm Hoofd zarart gelokt 4018754092833
6558 Rohzange " .

65580300  Heavy Duty 12 Heavy-duty” pijptang M. Kaak w.61mm 1 955,099840
Zoll L.300mm Hoofd zwart gelakt
6558 Rohzange " .

65580350  Heavy Duty 14 Heavy-duty” pijptang M. Kaak w.61mm 1955, 699857
Zoll L.350mm Hoofd zwart gelakt
6558 Rohzange . -

65580450  Heavy Duty 18 Heavy-duty” pijptang M. Kaak w.77mm  h1455,099844
Zoll L.450mm Hoofd zwart gelakt
6558 Rohzange " .

65580600  Heavy Duty 24 Heavy-duty” pijptang M. Kaak w.90mm 1055, 099871

Zoll L.600mm Hoofd zwart gelakt

GTIN-code.

47018754 092864H
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